
MU I~ I 
S CI 

KUPNÍSMLOUVA 

dle § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
"OZ11

) 

1) Kupující: 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

jejímž jménem jedná: 

Číslo účtu: 

I. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

00216224 

CZ00216224 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan Přírodovědecké 
fakulty 

Korespondenční adresa: RECETOX Masarykova univerzita, areál Univerzitní kampus 
Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon 029, 625 00 Brno 

(dále jen "kupujíCÍ11
) 

2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno: Merci, s.r.o. 

Sídlo: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno Slatina 

IČO: 

DIČNATID: 

jejímž jménem jedná: 

46966447 

CZ46966447 

RNDr. Libor Reichstadter, CSc. 

Zápis v obchodním rejstříku: 
6817 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 



MU I~ I 
S CI 

Číslo účtu: 

IBAN: 

(dále jen "prodávající~~; prodávající společně s kupujícím také jen "smluvní 
strany11

) 

11. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je koupě EXC2102 Laboratorní lednice 2ks 
(dále v textu jen ,':/ěc") 

2. Prodávající Věc prodává a kupující ji kupuje za cenu sjednanou v čl. 111. a za 
dalších podmínek vymezených touto smlouvou. 

3. Prodávající prohlašuje, že Věc Laboratorní lednice - 2ks je v jeho výlučném 
vlastnictví a je oprávněn ji prodat, nemá právní vady, neváznou na ní práva třetích 
osob. 

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodává Věc novou, 
nerepasovanou, ve stavu způsobilém řádnému užívání k účelu, pro který je Věc 
určena. 



MU I~ I 
S CI 

111. Kupnícena 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající prodává Věc Kupujícímu za 
91 614,60Kč bez DPH (slovy devadesátjedentisícšestsetčtrnáct korun a šedesát 
haléřů bez daně z přidané hodnoty). 

2. Kupující se zavazuje za Věc zaplatit do 30 dnů na základě řádně vystavené 
faktury Prodávajícím. 

IV. Doba dodání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající dodá Věc Kupujícímu do 7 týdnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že náklady na přepravu, instalaci, 
školení a další skutečnosti spojené z hlediska řádného užívání Věci nese kupující. 

V. Instalace, zaškolení 

1. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 1 dne po dodání provede 
Prodávající zaškolení 1 osoby- pracovníka Kupujícího. 

2. Smluvní strany se dohodly, že součástí řádného dodání věcí je i instalace 
věci na místě u Kupujícího. 

Vl. Záruční doba 

1. Smluvní strany si sjednaly pro Věc záruku na jakost (tj. výslovně na skryté i 
zjevné vady Věci) ze které je povinný Prodávající v délce trvání 24 měsíců. 

2. Záruční doba počíná běžet řádným dodáním věci a přerušuje se po dobu 
řešení záruční opravy. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, na niž se záruka uplatňuje v době 
nejpozději 15 dnů, od uplatněné reklamace vady, náklady na odstranění vady jsou 
zahrnuty v Kupní ceně dle čl. 111. této smlouvy. 

Vll. Ukončení smlouvy, smluvní pokuty 



MU I~ I 
S CI 

1. Tuto smlouvu lze ukončit: 

a. Vzájemnou dohodou stran, 

b. Písemně vyhotovenou výpovědí bez uvedení dCJvodu kterékoliv ze 
smluvních stran, přičemž výpovědní doba činí 1 měsíc od doručení výpovědi 
předmětné smluvní straně, 

c. Odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení této smlouvy a za 
podmínek OZ. 

Vlil. 

Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Prodávajícího oproti lhCJtě pro dodání věci dle čl. IV. odst. 
1 této smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,05 % (slovy: nulacelánulapět procenta) 
z celkové kupní ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení. 



MUI\JI 
S CI 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Nedílnou součástí smlouvy je níže uvedená příloha smlouvy: 

a. Příloha A- Technická specifikace věci 

b. Nabídka 

2. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, uveřejnění zajistí kupující. Smlouva nabývá účinnosti jejím 
zveřejněním v registru smluv a od tohoto dne počíná běžet doba dodání dle čl. IV. 
této Smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a opatřena certifikáty 
(elektronickými podpisy) smluvních stran. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, 
Ph.D., 

děkan 

za kupujícího 

RNDr. Libor Reichstadter, CSc. 

jednatel 

za prodávajícího 



PŘÍLOHA č. 2 kupní smlouvy- Technická specifikace 

Laboratorní lednice- 2ks 

Technické podmínky 

Minimální požadované technické Technické parametry nabízené 
parametry dodavatelem 

Samostatně stojící laboratorní 
chladnička s mrazákem pro 
uchovávání explozivních a vysoce 

ANO hořlavých látek, splňující certifikaci 
ATEX 2014/34/EU 

Rozměry zařízení nesmí přesahovat 
vč. madel a pantů 70 x 70 x 220 cm 
(š x h x v) a je stěhovatelné vstupním 

ANO; 60,1 X 61,8 X 200,3 cm {š X hl X v) otvorem (dveřmi) o rozměrech 197 x 
90cm 

Chladící i mrazící část má samostatné 
dveře, jejichž konstrukční řešení 
umožnuje zaměnitelné směr otevírání ANO 
dveří (vpravo/vlevo) 

Vnitřní užitný objem chladící části 
minimálně 240 I ANO; 240 I 

Vnitřní užitný objem mrazící části 
minimálně 100 I ANO; 1051 

Oddělený chladící okruh chladící a 
mrazící části, technické řešení 
umožňuje samostatnou regulaci obou ANO 
částí zařízení, chladničky i mrazničky 

Nastavitelný teplotní rozsah chladící 
části min. 4 oc až 15 oc s funkcí 

ANO; 3 oc až 15 oc automatického odmrazování 

Nastavitelný teplotní rozsah mrazící 
části min. -10 oc až -20 oc ANO; -9 oc až -30 oc 

Chladící část obsahuje min. 4 ANO; 5 polic 
vyjímatelné, výškově nastavitelné 
police z omyvatelného a chemicky 
odolného materiálu (např, sklo) 



Nosnost jedné police minimálně 20 kg ANO; 24 kg 

Mrazící část obsahuje min. 3 
vyjímatelné šuplíky (zásuvky) ANO; 3 police 

Nosnost jedné zásuvky minimálně 20 
kg ANO; 24 kg 

Vnější ovládací rozhraní (např. 
dotykový display s digitálním ANO 
monitoringem provozu zařízení) 

Technické řešení ovládacího rozhraní 
umožňuje min. 

o nastavovat požadovaný 
teplotní rozsah (0 C) zvlášť pro 
chladící a mrazící část, 

o zobrazovat požadovanou ANO 
teplotu (0 C) zvlášť pro chladící 
a mrazící část 

o optickou a akustickou 
signalizaci poruchy zařízení 

Dodavatel uvede ANO/NE a doplní požadované informace. Pokud dodavatel doplní do 
Minimálních požadovaných technických parametrů NE, je to důvod pro vyloučení účastníka 
z další účasti ve výběrovém řízení. Dodavatel je povinen přiložit k této technické 
specifikaci i svou vlastní technickou specifikaci či svůj vlastní popis zařízení. 



Strana: 1/1 

I Cenová nabídka: 2101NB00616/1 I 
I Číslo zakázky: 21ZA0100557 1 

MERCI, s.r.o. I Číslo poptávky odběratele: 
Hviezdoslavova 1192155b, 627 00 Brno-slatina IC 46966447 

Vytvoi'eno: 23.09.2021 
Olt CZ46966447 tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, wv.w.merci.cz 

Datum tisku: 24.09.2021 Platnost do: 31.10.2021 
zapsarlá v obchodním rejstrlku u Krajského soudu v Bmě v oddíle c" vložce 6817, 27,07,1992 

Fakturační adresa: Dodaci adresa: 

Masarykova univerzita Masarykova univerzita, PřF, 
Přírodovědecká fakulta Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí 

Kotlárská 2 
Kamenice 5/A29 

611 37 Bmo-Ponava 
62500 Brno-Bohunice 

IC: 00216224 

DIC: CZ00216224 DIC: CZ00216224 

Vaši nabídku zpracovává: Kontakt : 

Odpovědný obchodník: Kontakt : 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následujici položky: 
S ohlede-m na probi'lajlcl pandemii C0\110.19 kupujk:l a prod6vajlcl sjt.dnivajl , 2t uvedeni dodacllhúta je pou.te orientatnL Proto prtpa<*'lé nedo<k2enl dodacl t.Oty z dOvodO spočlva~c:lth v pandenW COV1l>19 a na ni navuujickh opattenl vtetni 
pNpadn• kalantény t i onemocniol zamistnancO a nesehopnosl dodat pledmit dod6vky ze strany dodavateiO prod6vajlc:lho ze stejných cllvodO, neol porutenfm povinnos-ti ptodtVajlc:lho {prodlenfm s dod6nlm predmitu dodávky). Vztjedem k tomu pli 
nedocHenl dodac:ltul ty z důvodů uvedených v pledcbozl vili lwpujk lmu n~Wzniknou (nemohou vzniknout) vůei prod6vajlchl'IJ !6dn6 n6roky a prtva veetni Jl(iva na úhradu &duvnl poblty. 

Pozice Název zařazení 
Objednacl člslo 

Název položky 

Z1211020024010 

Typ Rozměr 

600x620/2000 

LIEBHERR chladnička kombinovaná laboratorní LCexv 4010 

Mnohtvl MJ Sazba 
DPH 

2,000 ks 21 

Základ ni 
cenaJMJ 

59 490,00 

Součet za nezafazené položky Cena celkem bez DPH: 91 614,60 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

DPH bude účtováno dle platných predpisů v den zdanitelného plněn i objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uvecfte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se rídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. -viz, wv.w.merci.cz • 

Zůstáváme s pozdravem a těšime se na budoucf spolupráci 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí nJL. 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

45 807,30 91 614,60 

-23,00 o/o 

110 853,67 Kč 

91 614,60 Kč 

19 239,07 Kč 

110 853,67 Kč 

Cf ll 
kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8 <'®utm 709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 C:ESTLICE 40007 ÚSTI NAD LABEM 

tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.: 224 933 010 tel.: 4 75 501 138 ··-e-mal: merci.ostrava@merci.cz e-mal: merci .plzen@merci .cz e-mal: merci.praha@merci.cz e-mail: merci.ul@merci.cz 




